
Zarządzenie Nr 0050.0.48.2014 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 4 lipca 2014 roku 

w sprawie: powołania   komisji    przetargowej   do   przeprowadzenia  postępowania  o     
udzielanie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Kształtowanie obszarów 
o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców poprzez odnowienie placu 
parkingowego w centrum wsi Wijewo”  

      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. – tekst jednolity wraz z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 
19 i 21 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych / t. j. Dz. U. z 
2013 r.  poz. 907, ze. zm./, Wójt Gminy Wijewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 

  Z dniem 4 lipca 2014 r. powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Kształtowanie obszarów 
o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców poprzez odnowienie placu parkingowego w 
centrum wsi Wijewo”, 
w składzie: 

-   Janusz Chodorowski – przewodniczący 

-   Leszek Józefczak - członek 

-   Agnieszka Fogt – członek 

§ 2. 

Komisja  Przetargowa rozpocznie  pracę z dniem  powołania i działać będzie do dnia 
podpisania umowy z wykonawcą zadania lub unieważnienia postępowania. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wijewo 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


